
           ОБЩИНА ГУРКОВО 
   

             гр. Гурково 6199, обл. Ст. Загора, бул. “Княз Ал. Батенберг”3 
             тел.: КМЕТ – 04331/ 2260, ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ – 04331/ 2084,      
             e-mail: obshtina@gurkovo.bg, web: http://www.gurkovo.bg 

 

 

З А П О В Е Д 
                                  № З - 367 

   гр.Гурково, 30.08.2024 г. 

 
На основание чл. 44,ал.1,т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация( ЗМСМА), чл. 8, ал. 2, ал. 4 и ал.6 от Изборния кодекс ( ИК), във 

връзка с  УКАЗ № 223 от 27.08.2024 год. (ДВ бр.73 от 27.08.2024год.) на Президента на 

Република България за насрочване на избори за Народно събрание на 27 октомври  2024 

год. 

НАРЕЖДАМ: 
 
    1.ОБРАЗУВАМ   9 ( девет) Избирателни секции на територията на община Гурково, 

област Стара Загора за произвеждане на избори за Народно събрание, насрочени  

за  27.10.2024 г., съгласно приложение № 1 ( обхват на избирателните секции) и 

приложение № 2 ( адрес на мястото на гласуване), които са неразделна част от тази 

заповед. 

    2.УТВЪРЖДАВАМ номерация на избирателна секция № 010 в „Дом за стари хора“ град 

Гурково, ул. „Патриарх Евтимий“№ 5, в случай че такава бъде образувана от управителя 

на институцията – „Дом за стари хора“,не по-късно от 48 часа преди изборния ден, при 

наличие на не по-малко от 10 избирателя. 

    3. УТВЪРЖДАВАМ номерация на секция за гласуване с подвижна избирателна кутия 

№ 011, в случай, че РИК назначи СИК, при наличие на условията  на чл. 90,ал.1 от ИК, с 

адрес гр. Гурково, пл. „Войвода Генчо Къргов“. 

    4. УТВЪРЖДАВАМ номерацията на избирателните секции на територията на община 

Гурково, съгласно решение № 3558-НС от 29.08.2024 г. на ЦИК, както следва: 

Номер на изборен 

район 

Номер на община Номер на 

район 

Номер на 

избирателната секция 

27 – Стара Загора 37- Гурково 00 ХХХ – пореден номер на 

избирателната секция 

 
    5.Копие от заповедта да се изпрати на Областен управител – гр.Стара Загора, ТЗ 

,,ГРАО’’–  гр. Стара Загора и РИК – гр.  Стара Загора  ,съгласно чл.8,ал.2,4 и 6 от ИК. 

    6.Заповедта да се обяви публично на  интернет страницата на община Гурково  http:// 

gurkovo.bg  и на таблата за обяви в населените места от общината. 

    7.Настоящата заповед може да бъде оспорвана от заинтерисованите лица  в тридневен 

срок от обявяването й  пред Областния управител на област Стара Загора, на основание 

чл.8,ал.4 от Изборния кодекс. 

   Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на  секретаря на община Гурково. 

 

 
КЪНЧО ПАПАЗОВ /п/ 

Кмет на община Гурково 
 
 
мп 

mailto:obshtina@gurkovo.bg
http://www.gurkovo.bg/

